政府采购货物买卖合同

（试行）

 项目名称：爱辉区义务教育学生营

养餐

合同编号：

[231102]HHSC[GK]20240001

甲    方：黑河市爱辉区教育体育

局

乙     方：哈尔滨市兴良粮食经销

有限公司

签订时间：2024年08月29日

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：黑河市爱辉区教育体育局（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲
方）

乙方（全称）：哈尔滨市兴良粮食经销有限公司（供应商）

        依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规，以及本采购项目
的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签
订本合同。具体情况及要求如下：

一、项目信息

（1）采购项目名称：爱辉区义务教育学生营养餐

   采购项目编号：[231102]HHSC[GK]20240001

（2）采购计划编号：辉政采计划[2024]00679

（3）项目内容：

标的名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 金额（元） 备注

学生奶 完达山 200毫升/盒 1040737 ¥2.3 ¥2393695.1000
糕点 盼盼 50克/袋 526638 ¥1.85 ¥974280.3000
坚果 洽洽 25克/袋 514099 ¥1.99 ¥1023057.0100

合计 ¥4391032.41 （人民币大写）: 肆佰叁拾玖万壹仟零叁拾贰元肆角壹分

  采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

  ①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

   是，标的名称：
       关键部件： 品牌： 型号：

       关键部件： 品牌： 型号：
    否

  (注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测
评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。)

  ②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：
    是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 数量：

金额：
    否

（4）政府采购组织形式： 政府集中采购  部门集中采购  分散采购  不涉及

（5）政府采购方式： 公开招标  邀请招标  竞争性谈判  询价  单一来源采购  竞
争性磋商  框架协议  其他：

（注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本）

（6）中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业： 是  否

   本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）： 是  否

   若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠： 是  否

   中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位： 是  否

   中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业： 是  否

（7）合同是否分包： 是  否
    分包主要内容：

    分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：
    分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：

     大型企业  中型企业  小型企业  残疾人福利性企业  监狱企业  其他

（8）中标（成交）供应商是否为外商投资企业： 是  否
     全部由外国投资者投资   部分由外国投资者投资

（9）是否涉及进口产品：
     是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 金额：

        国别： 品牌： 规格型号：
     否

（10）是否涉及节能产品：

    是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：
          强制采购   优先采购

     否

    是否涉及环境标志产品：

    是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：
          强制采购   优先采购

     否

    是否涉及绿色产品：

    是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：
          强制采购   优先采购

     否

（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采
购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

     是   否   不涉及

二、合同金额

（1）合同金额小写：4391032.41

   大写：肆佰叁拾玖万壹仟零叁拾贰元肆角壹分

   分包金额（如有）小写：

   大写：

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

   固定总价  固定单价  固定费率  成本补偿  绩效激励  其他

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）： 分期付款

   付款期数： 四期

期数 支付条件 计划支付时间 支付比例 支付金额

1 1期：验收合格后付款，每月依据发放营养餐实际数量付款 2024-09-30 25% 1097758.1025元

2 2期：验收合格后付款，每月依据发放营养餐实际数量付款 2024-10-31 25% 1097758.1025元

3 3期：验收合格后付款，每月依据发放营养餐实际数量付款 2024-11-30 25% 1097758.1025元

4 4期：验收合格后付款，每月依据发放营养餐实际数量付款 2024-12-31 25% 1097758.1025元

三、合同履行

（1）起始日期：2024年09月01日，完成日期：2024年12月31日

（2）履约地点：黑河市实验小学，黑河市第二小学，黑河市第三小学，黑河市第四小学，黑河市第五小
学，黑河市第六小学，黑河小学，黑河市特殊教育学校，黑河市第二中学，黑河市第三中学，黑河市第四中
学，黑河市第五中学，黑河市爱辉区幸福乡中心学校，黑河市爱辉区幸福乡中学，黑河市爱辉区四嘉子满族
乡学校, 黑河市爱辉区瑷珲镇中心学校，黑河市爱辉区瑷珲镇中学，黑河市爱辉区红色边疆学校，黑河市爱
辉区锦河学校，黑河市爱辉区西岗子中心学校，黑河市爱辉区西岗子中学，黑河市爱辉区罕达汽镇学校，黑
河市爱辉区张地营子乡学校。

（3）履约担保：是否收取履约保证金： 是 否
    收取履约保证金形式：保函（保险）

    收取履约保证金金额：219551.62
    履约担保期限：2024年9月1日至2024年12月31日

（4）分期履行要求：供应商必须按照采购人提供的学校地点、学校人数、要求配送学生营养餐。

（5）风险处置措施和替代方案：乙方逾期交付标的物、甲方逾期付款，按日承担违约部分合同金额的违约
金。交货时奶制品离保质期截止日期不得少于60天，交货时糕点离保质期截止日期不得少于30天。如出现特
殊紧急情况，乙方需向甲方提出书面申请，待甲方同意后才能实施乙方替代食品应急预案。

四、合同验收

（1）验收组织方式： 自行组织  委托第三方组织

   验收主体：乙方将标的物送达至甲方指定的地点后，由甲乙双方及第三方（如有）一同验收并签字确
认。

   是否邀请本项目的其他供应商参加验收： 是  否

   是否邀请专家参加验收： 是  否

   是否邀请服务对象参加验收： 是  否

   是否邀请第三方检测机构参加验收： 是  否

   是否进行抽查检测： 是，   否

   是否存在破坏性检测： 是，
                  否

   验收组织的其他事项：中标供应商在供货、工程竣工或服务结束后，采购人应及时组织验收，并按照
招标文件、投标文件及合同约定填写验收单。

（2）履约验收时间：2024年09月01日

（3）履约验收方式： 一次性验收
              分期/分项验收：符合招标物品参数及要求1期，符合招标物品参数及要求2期,符合

招标物品参数及要求3期,符合招标物品参数及要求4期。

（4）履约验收程序：乙方将标的物送达至甲方指定的地点后，由甲乙双方及第三方（如有）一同验收并签
字确认。

（5）履约验收的内容：品牌、包装、品质、数量

（6）履约验收标准：乙方提供的标的物应符合国家相关质量验收标准，且能够提供相关权威部门出具的产
品质量检测报告；提供的相关服务符合国家（或行业）规定标准。标的物的包装应按照国家或者行业主管部
门的技术规定执行，国家或业务主管部门无技术规定的，应当按双方约定采取足以保护标的物安全、完好的
包装方式。

（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考： 是  否

（8）履约验收其他事项：对标的物的质量问题，甲方应在发现后向乙方提出书面异议，乙方在接到书面异
议后，应当在7日内负责处理。甲方逾期提出的，对所交标的物视为符合合同的规定。如果乙方在投标文件
及谈判过程中做出的书面说明及承诺中，有明确质量保证期的，适用质量保证期。经双方共同验收，标的物
达不到质量或规格要求的，甲方可以拒收，并可解除合同且不承担任何法律责任。

六、合同生效

本合同自2024年09月01日生效。

七、合同份数

本合同一式4份，甲方执3份，乙方执1份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2024年08月29日

合同订立地点：线上

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采

购文件约定的合同甲方）
乙方（供应商）

单位名称（公章或合同

章）

黑河市爱辉区教育体育

局

单位名称（公章或合同

章）

哈尔滨市兴良粮食经销

有限公司

法定代表人或其委托代

理人（签章）
姚景伟

法定代表人或其委托代

理人（签章）
乔树林

 拥有者性别 男

住  所
黑河市爱辉区电业街96

号
住  所

哈尔滨市南岗区凤翥街3

2号4114栋1单元1层2号

联 系 人 李姗 联 系 人 张延义

联系电话 15704567303 联系电话 13945077568

通信地址
黑河市爱辉区电业街96

号
通信地址

哈尔滨市南岗区凤翥街3

2号4114栋1单元1层2号

邮政编码 164300 邮政编码 150000

电子邮箱 hh0456zz@163.com 电子邮箱 951242027@qq.com

开户名称
哈尔滨市兴良粮食经销

有限公司

开户银行
中国建设银行股份有限

公司哈尔滨铁道支行

银行账号 23001867151050515714

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。